
Ogłoszenie nr 510238170-N-2019 z dnia 06-11-2019 r.

Burmistrz Gminy Rawicz działający w imieniu Gminy Rawicz: Usługi przewozowe w zakresie komunikacji miejskiej w Rawiczu

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 604593-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Burmistrz Gminy Rawicz działający w imieniu Gminy Rawicz, Krajowy numer identyfikacyjny 41105072900000, ul. ul. Piłsudskiego  21, 63-900 
Rawicz, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 65 5465400, e-mail umg@rawicz.pl, faks 65 5464167.
Adres strony internetowej (url): www.rawicz.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Usługi przewozowe w zakresie komunikacji miejskiej w Rawiczu

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
BZPF.2710.38.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i
wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia są usługi przewozowe w zakresie komunikacji miejskiej w Rawiczu, w ramach linii nr 1. Usługi będą świadczone w
dni powszednie (od poniedziałku do piątku) oraz dodatkowo w dniu 01 listopada 2020 roku. Prognozowana w okresie realizacji zamówienia łączna
ilość wozokilometrów wynosi - 83 704,40 w tym 294,2 wozokilometrów dziennie, za wyjątkiem 24.12 (wigilia) oraz 31.12. (sylwester) gdzie ilość
wozokilometrów będzie wynosiła 185,0 dziennie. 2. Zamówienie obejmuje usługi przewozowe komunikacji miejskiej na ustalonych i podanych
niżej trasach w ramach linii autobusowych regularnych korzystających z przystanków autobusowych zlokalizowanych na trasach linii nr 1: 1) trasa
nr 1 (A) o długości 8,8 km obejmuje łącznie 25 kursów, w tym 12 kursów na trasie: Rawicz PKP – Grota Roweckiego Stadion – Grota Roweckiego
Szpital - Grota Roweckiego MOPS – Hallera – Podmiejska – Spokojna – Wały Kościuszki Fontanna – Wały Kościuszki Starostwo – Wały
Dąbrowskiego (światła) - Bohaterów Westerplatte – Rolnicza – Sarnowska Żłobek – Paderewskiego – Rynek Sarnowski i 13 kursów - powrót, 2)
trasa nr 2 (B) o długości 10,6 km obejmuje łącznie 7 kursów, w tym 4 kursy na trasie - Rawicz PKP – Grota Roweckiego Stadion – Grota
Roweckiego Szpital - Grota Roweckiego MOPS – Hallera – Podmiejska – Spokojna – Wały Kościuszki Fontanna – Wały Kościuszki Starostwo –
Wały Dąbrowskiego (światła) –– Wały Dąbrowskiego (Liceum) – Kamińskiego – Tysiąclecia – Sarnowska Żłobek - Paderewskiego – Rynek
Sarnowski i 3 kursy - powrót. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (OPZ) stanowi załącznik nr 7 do SIWZ. 4. Schematyczne mapy
przejazdu tras nr 1 i 2 stanowi załącznik nr 9 do SIWZ. 5. Wskazane powyżej trasy są trasami umożliwiającymi według zamawiającego
zachowanie płynności ruchu. Warunkiem jest zatrzymanie się autobusów obsługujących linię na ww. przystankach. Zamawiający przekaże
Wykonawcy należność za wykonanie usług, pod warunkiem, że zapewni on wykonanie regularnych przewozów osób na każdej z tras, o których
mowa w punkcie 2 - 4 niniejszego rozdziału, według ustalonego rozkładu jazdy – załącznik nr 8 oraz minimalnych parametrach oczekiwanych
przez Zamawiającego wynikających z opisu przedmiotu zamówienia opisanych w załączniku nr 7 do SIWZ. 6. Średnia miesięczna ilość pasażerów
korzystających z komunikacji miejskiej z podziałem na uprawnienia i zakupione bilety (informacja za okres XI/2018 – VIII/2019) wynosiła: 1)
Bilety normalne (1zł) - 1 977 2) Bilety ulgowe (0,50zł) - 2 730 3) Bilety bezpłatne (0,00zł) - 3 187 4) Bilety miesięczne normalne (25zł) - 10 5)
Bilety miesięczne ulgowe (12,50zł) - 29 7. Zamawiający przewiduje możliwość zwiększenia / zmniejszenia zamówienia z zastosowaniem prawa
opcji, o którym mowa w art. 34 ust. 5 ustawy PZP. Prawem opcji jest możliwość zwiększenia lub zmniejszenia wozokilometrów o 15%
szacowanych (prognozowanych) kilometrów objętych zamówieniem podstawowym na warunkach zawartej umowy dla zamówienia
podstawowego. Zaistnienie okoliczności, o której mowa wyżej, spowoduje zwiększenie lub zmniejszenie wynagrodzenia należnego Wykonawcy z
tytułu tej umowy. Zamawiający uzależnia możliwość skorzystania z prawa opcji od wystąpienia w trakcie realizacji zamówienia potrzeby
zwiększenia lub zmniejszenia ilości wozokilometrów. Do rozliczenia zamówienia w ramach prawa opcji będzie stosowana cena za 1wzkm
wynikająca z kalkulacji cenowej wykonawcy do zamówienia podstawowego. Prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale
nie musi skorzystać w ramach realizacji umowy. W przypadku nie skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji Wykonawcy nie przysługują
żadne roszczenia z tego tytułu. 8. Stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub
podwykonawcę na podstawie umowy o pracę, osób wykonujących wskazane niżej czynności w zakresie realizacji zamówienia, polegające na
wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 roku poz. 1040 ze zm.): -
kierowanie autobusami w trakcie realizacji przewozu osób na linii nr 1 objętej zamówieniem. 1) W trakcie realizacji zamówienia na każde

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/57d85164-bc1e-4384-833e-f7020...

1 z 3 06.11.2019, 11:16



wezwanie Zamawiającego, w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie, Wykonawca przedłoży Zamawiającemu w celu potwierdzenia spełnienia
wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących wskazane wyżej czynności w
trakcie realizacji zamówienia, oświadczenia Wykonawcy lub podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę osób wykonujących
czynności, których dotyczy wezwanie Zamawiającego. Oświadczenie to powinno zawierać w szczególności: dokładne określenie podmiotu
składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że objęte wezwaniem czynności wykonują osoby zatrudnione na podstawie
umowy o pracę wraz ze wskazaniem liczby tych osób, rodzaju umowy o pracę i wymiaru etatu oraz podpis osoby uprawnionej do złożenia
oświadczenia w imieniu Wykonawcy lub podwykonawcy; 2) Z tytułu niespełnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudnienia na
podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane wyżej czynności zamawiający przewiduje sankcję w postaci obowiązku zapłaty przez
Wykonawcę kary umownej w wysokości określonej w § 7 ust. 2 pkt 2 niniejszej umowy. Niezłożenie przez Wykonawcę w wyznaczonym przez
Zamawiającego terminie żądanych przez zamawiającego dowodów w celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę
wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę traktowane będzie jako niespełnienie przez Wykonawcę lub podwykonawcę wymogu
zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane wyżej czynności. 3) Zamawiający, w przypadku uzasadnionych
wątpliwości, uprawniony jest do wykonywania czynności kontrolnych wobec Wykonawcy odnośnie spełniania przez Wykonawcę lub
podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane wyżej czynności. Zamawiający uprawniony jest
w szczególności do: a) żądania oświadczeń i dokumentów w zakresie potwierdzenia spełniania ww. wymogów i dokonywania ich oceny, b) żądania
wyjaśnień w przypadku wątpliwości w zakresie potwierdzenia spełniania ww. wymogów, c) przeprowadzania kontroli na miejscu wykonywania
świadczenia. 4) W przypadku uzasadnionych wątpliwości co do spełnienia wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących
wskazane wyżej czynności przez Wykonawcę lub podwykonawcę, Zamawiający może zwrócić się o przeprowadzenie kontroli przez Państwową
Inspekcję Pracy lub wezwać Wykonawcę do przedłożenia: a) poświadczonej za zgodność z oryginałem odpowiednio przez Wykonawcę lub
Podwykonawcę kopii umowy/umów o pracę osób wykonujących w trakcie realizacji zamówienia czynności, których dotyczy ww. oświadczenie
Wykonawcy lub Podwykonawcy (wraz z dokumentem regulującym zakres obowiązków, jeżeli został sporządzony). Kopia umowy/umów powinna
zostać zanonimizowana w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 maja 2018r. o
ochronie danych osobowych (tj. w szczególności bez adresów, nr PESEL pracowników); b) zaświadczenia właściwego oddziału ZUS,
potwierdzającego opłacanie przez wykonawcę lub podwykonawcę składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne z tytułu zatrudnienia na
podstawie umów o pracę za ostatni okres rozliczeniowy; c) poświadczonej za zgodność z oryginałem odpowiednio przez wykonawcę lub
podwykonawcę kopii dowodu potwierdzającego zgłoszenie pracownika przez pracodawcę do ubezpieczeń, zanonimizowaną w sposób
zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych oraz
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. - przy czym ujęte w
ww. dokumentach informacje takie jak: imię i nazwisko zatrudnionego pracownika, data zawarcia umowy o pracę, rodzaj umowy o pracę oraz
zakres obowiązków pracownika powinny być możliwe do zidentyfikowania.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 60112000-6

Dodatkowe kody CPV: 34980000-0

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/10/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 532840.51
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Milla Spółdzielnia w Lesznie
Email wykonawcy: info@milla.pl
Adres pocztowy: ul. Towarowa 1
Kod pocztowy: 64-100
Miejscowość: Leszno
Kraj/woj.: wielkopolskie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/57d85164-bc1e-4384-833e-f7020...

2 z 3 06.11.2019, 11:16



Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 499916.16
Oferta z najniższą ceną/kosztem 499916.16
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 499916.16
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

Całkowita wartość zamówienia podana w sekcji IV.2) zawiera wartość zamówień podobnych oraz prawo opcji.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ
RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/57d85164-bc1e-4384-833e-f7020...

3 z 3 06.11.2019, 11:16


